
Czy znasz Ludzi Lodu?

Test dla zaczytujących się w Sadze o Ludziach Lodu.

Poziom trudności: Średni

1. Jak miała na imię inkarnacja Tovy z przeszłości?

A - Sunniva

B - Hanna

C - Halkatla

D - Dida

2. Jak miała na imię prawdziwa matka Gunilli Grip?

A - Vinga

B - Villemo

C - Belinda

D - Vibeke

3. Czego nie znosiła Elisabet?

A - szczurów

B - Vemunda

C - pudru

D - Braciszka

4. Córka Ulvhedina miała na imię:

A - Elisa

B - nie miał córki

C - Charlotta

D - Solveig

5. Jak miała na imię matka Ulvhedina?

A - Gunilla

B - Ebba

C - Gudrun

D - Irmelin
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6. Który z braci był obciążony?

A - Brand

B - Tarjei

C - Trond

D - żaden

7. Matką Shiry była:

A - Sinsiew

B - Anna-Greta

C - Ebba

D - Ingrid

8. Jak Heming nazwał swoją oprawczynię w chwili, gdy umierał?

A - wiedźmą

B - czarownicą

C - modliszką

D - morderczynią

9. Jak zginęła Sol?

A - została powieszona

B - została otruta

C - spalono ją na stosie

D - lecąc na Blogsberg

10. Problemem Alexandra była:

A - miłość do hazardu

B - miłość do alkoholu

C - inna orientacja seksualna

D - chorobliwa zazdrość

11. Czego bał się Nataniel?

A - zamkniętych pomieszczeń

B - ciemności

C - obciążonych

D - Tengela Złego
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12. Jak miała na imię siostra Alexandra?

A - Cecylia

B - nie miał siostry

C - Jessica

D - Ursula

13. Czy Sol miała dzieci?

A - tak, syna.

B - nie, bo "Sol to błędny ślad"

C - nie, bo była bezpłodna z racji obciążenia

D - tak, córkę

14. Żoną Mikaela została:

A - Jessica

B - Magdalena Backman

C - Cornelia Erbach

D - Anette de Saint-Colombe

15. Dominik służył w wojsku:

A - duńskim, był kurierem

B - szwedzkim, był kurierem

C - norweskim, był oficerem

D - nie służył nigdzie

16. Ilu mężów miała Liv Hanna?

A - 1

B - 2

C - 3

D - była niezamężna

17. Gdzie pracowała Anna Maria?

A - w Diabelskim Jarze

B - w Dolinie Ludzi Lodu
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C - w Eldafjord

D - w Martwych Wrzosach

18. Na co chorował syn Solveig?

A - był opętany

B - miał guza mózgu

C - na dżumę

D - na suchoty

19. Jak miała na imię siostra Solvego?

A - Ingrid

B - Irmelin

C - Ingela

D - Inga

20. Kto był towarzyszką zabaw Taralda, Sunnivy i Cecylii?

A - Hilda

B - Elisa

C - Eli

D - Irja
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Czy znasz Ludzi Lodu?

Test dla zaczytujących się w Sadze o Ludziach Lodu.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. B

5. C

6. C

7. A

8. C

9. B

10. C

11. B

12. D

13. D

14. D

15. B

16. B

17. D

18. B

19. C

20. D
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